MIHICTEPCTBO OFOPOHU YKPATHU

HAIIIOHAJIbHUM YHIBEPCUTET OBOPOHHM YKPATHH
IMEHI IBAHA YEPHAXOBCBKOI'O

HABYAJILHUU ILIAH

PiBeHb BUIIOI OCBiTH TpeTiil (OCBITHRO-HAYKOBHIN) dopmMa HaBYAHHSA — ICHHA
Ctyniap BUIIOi OcBiTH 10KTOp (himocodii 3araabumii 00csar Hapuanus: 240 kpequtis EKTC
I'any3b 3HaHb 12 “Indopmariitai TexHosorii” Tepmin miaroroBku — 4 poku

CrneniajibHICTD 122 “Komm’roTepHi HayKu” HA OCHOBI CTYIICHS BHUILIOI OCBITH “‘Marictp”



I. TPA®IK HABYAJIBHOI'O ITPOLIECY (3 ypaxyBaHHSIM HayKOBOI CKJI/10BOI)

Micsiui Bepecenn Kosrens | JIucroman I'pynenn Ciuenn JIroTnit Bepesenn KsiTenn TpaBens YepBeHb Jlunens | CepneHb
TwxHi | —| o «| ¥
holgd g
Kypc
i -
Kypc
1I-ii % g g %
Kypc
IV-it of
H]
Kypc 9
YmosHi
MO3HAYKM:
Hasuaneni Hocnigaunpka  IligroroBka Amnpobartis HayxoBo- Ionepenus Yeprosa ArTrecraris CBSITKOBI [IHI Pesepr
3aHATTS pobora, HAYKOBUX HAYKOBUX [earorivaa eKcrepTu3a BiJIITyCTKA (atect) (cm) (pe3)
(13) po3po0eHHs crarei pe3ynbTaTiB MpaKTHKa Jcepranii (uB)
Jucepranii (miHC) (anp) (urmm) (exm)

(pzp)



I1. 3BEJIEHI JIAHI 3 BIOJUKETY YACY HA HABUYAJILHMIA PIK (V THKHAX, KPEAUTAX [ TOAUHAX)

(3 ypaxyBaHHSAIM HayYKOBOI CKJIaI0BOI)
Kanengapaux THxHIB (KpEIUTIB) Ocitis e
I3 HuX CKJIaJI0Ba Y A
Kanikyunu, :
BinmycTKHy, ITegaroriyna
Kypcu v CBATKOBI 3araneHui OcBiTHI (Hay1§0130- Hl,Z[FOTOBIfEl ArecTauis
CbOTO i gac KOMIIOHEHTH JOCIIITHA) JaUcepTarii
peseps irOTOBKH [PaKTHKa
HaBHAJILHOTO Kpenuris / ronun
qacy
I-ii
pix 52 12 40 (60) 21/630 - 37/1110 2/60
IT-ii
pik 52 12 40 (60) 15/450 4/120 39/1170 2/60
II-i
pix 52 12 40 (60) - - 58/1740 2/60
IV-ii
pix 52 12 40 (60) — - 58/1740 2/60
Bceworo 208 48 160 (240) 36/1080 4/120 192/5580 8/240




I11. IIVTAH HABYAJIBHOT'O ITPOIECY

Po3zmoain
HO . .
cemecTpax ['oguan Pik miaroroBku
Kadenpa,
IAroTo - 0
Ne Iégccgﬁ;lz;orzrp;;; : Kpeur : i 3a6e13]1116qy€
3/m HasBa qucuurutiau E ? ECTS KCPIBHHUIITEOM BUBYEHHS
s T E BUKJIAAYA | Camocriiina '
§ = 5 Bcworo 1 pix | 2pix |AUCHHUILIIHA
= H g pobora
S X
~ 3
1 | Hwmexsaraisior 18 540 270 270 15/450 | 3/90.
MiATOTOBKH
0801100iHHA
3a2a1bHOHAYKOBUMU ]
1.1 (pinocodcoxun) 6 180 90 90 6/180
KOMNEemMeHmHOCMAMU
dinocodis Ta CycniuibHUX
1.1.1 MeTooIOr s HayKy 1 3 90 60 30 3/90 - HayK
Meromonoris
HayKOBOI Ta ~
1.1.2 | HaykoBo- 1 3 90 30 60 3/90 - Cyc::]i‘m
[e1aroriayol y
JISUTBHOCTI
Habymms
1.2 VHIBEPCAIbHUX 6 180 60 120 6/180 -

HABUYOK OOCHIOHUKA




1.2.1

OcHoBH poOOTH 3
HayKOBUMH
IIPOEKTAMU Ta
HAyKOBOMETPHUYHUMH
0azamu

90

30

60

3/90

HMI]
OHHT/I

1.2.2

3acTOCyBaHHs
Cy4acHHUX
1H(pOpMaLIHHUX
TEXHOJOT1H y
HAyKOBIH JisSJILHOCTI

90

30

60

3/90

3IT Ta Ib

1.3

3006ymms moeHux
KoMnemenmHocmel

180

120

60

3/90

3/90

1.3.1

[Ho3eMHa MOBa B
HAYKOBIW JiSTTLHOCTI

180

120

60

3/90

3/90

[HO3eMHUX
MOB

Huxa npodeciitnoi
MiATOTOBKH

12

360

90

270

6/180

6/180

2.1

3006ymms
2IUOUHHUX 3HAHD I3
cneyiaibHocmi

12

360

90

270

6/180.

6/180.

2.1.1

KonnentyanbHi
npoOJyieMH y ramysi
KOMII FOTEpHUX HayK
Ta 1HpOpMaIIHHUX
TEXHOJIOT1H

120

30

90

2/60

2/60

3B'A3Ky Ta
ACY

2.1.2

Teopernuni
OCHOBH BOEHHO-
HAYKOBUX
JOCTIKEHb y rainy3i
KOMII FOTEpHUX HayK
Ta 1HpOopMaIiHHUX
TEXHOJIOT1H

120

30

90

2/60

2/60

3IT Ta Ib




2.13

Maremartnyne
MOJICIIIOBAHHS Y
rauysi
KOMIT FOTEpHUX HAYK
Ta 1HpOpMaIIHHUX
TEXHOJIOT1H

120

30

90

2/60

2/60

3IT Ta Ib

MK AuCUUILIiH
BHOOPY a1’ IOHKTA *

10

300

*%

*%

10/300

3.1

060100iHHA
3a2a1bHOHAYKOBUMU
(¢inocogcorumu)
KOMHEemeHmHOCMAMU

3.1.1

dinocodis BiitHU
Ta MHPY

90

30

60

3/90

CycninpHuX
HayK

3.2

Habymms
VHIBEPCANbHUX
HABUYOK O0CNIOHUKA

3.2.1

Cyuacna
reaaroriyga
pUTOPHKA

90

30

60

3/90

CycninpHuX
HayK

322

Metoauka
BUKJIAJIAHHS Y BUTIIII
BICHKOBIH IIIKOJI1

90

30

60

3/90.

CycniuibHUX
HayK

3.3

3006ymms
2NUOUHHUX 3HAHD 13
cneyiaibHocmi

3.3.1

KonnentyanbHi
npoOJieMu
oprasizarii
1H(dopMaliitHo-
TEJIEKOMYHIKalIHHUX
CHCTEM Bi1HCHKOBOIO

90

30

60

3/90

3IT Ta Ib




IIPU3HAYCHHSA

Konnenryanbhi
npobyieMu
opranizarii 6e3nexu
1H(pOpPMaLIHHOTO
npoctopy 30poitHuX
Cun

3.3.2 1 3 90 30 60 - 3/90 3IT Ta Ib

lleoacozciuna
3.2 | (naykoso-docniona)
NpaKmuxa

[lenaroriyuna
MIPaKTHUKA

3.2.1 1 4 120 - - - 4/120

HayxoBo-gocmiiana
NPaKTHUKA

322 1 4 120 - - - 4/120

3arajJibHA KUIBKICTH
rOAUH HAYAJILHUX 3AHATH:

- 40 1200 360** 540** 21/630 | 19/570

KinbKicTh KOHTPOJIBHUX

. 16 - - - - 8 8
3aX0/JlIB:

[TpumiTku:
* 1.3m00yBau oOuMpae HaBYAIbHI AUCHUILIIHU 3 TIepeniky BUOipkoBux auciuiuiiz 13 miei OHIT a6o iammx OHIT (OIT) 31
3arajibHOI KUIbKICTIO 6 kpeauTiB €EKTC. O60B’s13k0BUM BUOOpOM €: ab0 Tearoriyia npakTuka abo HayKoBO-
nocaiaHuibka npaktuka oocsarom 4 kpeautu EKTC. 3aranbauii 06csar BUOIPKOBUX KOMITIOHEHTIB CTaHOBUTH 10 KpeauTiB
€KTC. Jucrumiing oOuparoThCs 3a TEMATUKOIO TUCEPTALIHHOTO TOCIHIKEHHSI Ta IOTOKEHHM 13 HaYKOBUM
KEpPIBHUKOM Ta KEPIBHUKOM BIAMOBIIHOTO IHCTUTYTY YW MIAPO3/ILTY.

2. [lepenik qucHuIuIiH 3a BHOOPOM a1’ TOHKTa OOJIIKOBY€ETHCA B 1HAUBITyalbHOMY HaBYAJIbHOMY IUIaHI aJ] FOHKTA.

3. AT’IOHKT Ma€ MpaBo 3MIHIOBATH CBiil 1HIMBIIyaJIbHUN HABYAJIbHUH TUIaH 32 MOTOIKEHHSIM 13 CBOIM HAYKOBUM
KEpPIBHUKOM Y MOPSIIIKY, SIKAH 3aTBEPAKYETHCS BUCHOIO PaJIO0.
** Bbe3 ypaxyBaHHS TUCHHUILUIIH BUOOPY a1 FOHKTA.




IV. ATECTAIIA

Ne . .
i Tu¢p Ta Ha3Ba HaBUAIbHOI AUCLUILIIHU
1 CkiagaHHs eK3aMeHy 3 AUCUUILTIHY “TeopeTruyHi OCHOBH BOEHHO-HAYKOBHUX JOCHIKEHb y Tady3l KOMI IOTEPHUX HayK Ta
" | iHpopMaIliitHIX TeXHOJIOT1i”
) CkiagaHHs eK3aMeHy 3 JUCUUIUTIHM “MaTemMaThuyHe MOJENIOBAHHA Yy Trajy3l KOMITIOTEPHHX HayK Ta 1H(OpMaLiHHUX
" | TexHONOriNn”
3. | CknagaHHs €K3aMEeHy 3 TUCHMILTIHYU “MeTo/10JI0Tis HAyKOBOI Ta HAyKOBO-TIE€aror14HOi JIsJIBHOCT1”
4. | Cxiiama"Hs ek3aMeHy 3 TUCIUIUIIHY “Di1ocodist 1 METOA0JIOTIsI HAYKK
5. | CknamaHHs ek3aMeHy 3 AUCUMIUIIHY “IHO3eMHa MOBa B HayKOBIN AisUIBHOCTI”
6. | CknamaHHs eK3aMeHy 3 AUCIMIUTIHY “3aCTOCYBaHHS Cy4yacHUX 1H(QOpMAIIHUX TEXHOJIOT1H y HAYKOBIN A1sUIBHOCTI”
7. | CknamaHHsl KOMIUIEKCHOTO €K3aMEHY 31 CIeialbHOCT]
JAucepraniiina pooora
8. | [lyOmiuHMit 3aXUCT qucepTallii y crierniaaizoBaHii BUeHIN pai

PosrnsinyTo Ta pekoMmenaoBano Buenoro panoro HarionansHoro yHiBepcuteTy 000poHu Ykpainu iMeHi [Bana UepHsIX0BCHKOTO,
npotokon Big 01 6epe3nst 2021 poky Ne 2.




